广西东博会国际会展有限公司

成交通知书

广西新经典文化传媒有限公司：

 第20届中国—东盟博览会金融机构展位设计及搭建服务项目采用竞争性磋商方式进行采购，经询价小组评审，贵公司为本项目成交供应商。
成交金额：人民币叁拾万捌仟元整（￥308000.00元）
履约保证金：无

请贵公司接到此通知后，按采购文件约定的日期凭本成交通知书与我公司签订合同，并按采购文件要求和投标文件的承诺履行合同。

特此通知。

                           广西东博会国际会展有限公司
日期：2023年9月5日
（联系人：罗敬元，电话：0771—2212091，13397777537）